
Büsum – Heide (Holst) – Neumünster
Sonderfahrplan ab Dienstag, den 20.01., ab 23:00 Uhr bis Mittwoch, den 21.01.2026, 3:00 Uhr 

Barrierefrei unterwegs: Es werden nach Möglichkeit Niederflurbusse mit barrierefreiem 
Einstieg eingesetzt. Die Fahrradmitnahme in den Bussen des Ersatzverkehrs ist nicht 
garantiert, E-Tretroller dürfen in den Bussen nicht mitgenommen werden.

Besser ist das.
Schau online, 
bleib auf dem 
neuesten
Stand.

Verkehrsmittel: Bus
Zugnummer: 55799
Verkehrstage: Di 20.01.

Büsum ab 23:15
x Reinsbüttel 23:23
x Süderdeich 23:26
Wesselburen 23:30
x Jarrenwisch 23:33
x Tiebensee 23:37
Heide (Holst) an 23:50bi

s 
hi

er
 R

eg
el

fa
hr

pl
an

 g
ül

tig

ab
 h

ie
r R

eg
el

fa
hr

pl
an

 g
ül

tig

Erläuterungen: 
Ersatzverkehr mit Bussen
Bedarfshalt

Haltestellen der Ersatzbusse:
Büsum Bahnhofsvorplatz
Reinsbüttel Dorfstraße, Höhe Feuerwehr (150 m)
Süderdeich Hauptstraße (200 m)
Wesselburen Bahnhofstraße (50 m)
Jarrenwisch Heider Chaussee (150 m)
Tiebensee Tiebenseer Straße (75 m)
Heide Bahnhof, Westseite

X 



Neumünster – Heide (Holst) – Büsum
Sonderfahrplan ab Dienstag, den 20.01., ab 23:00 Uhr bis Mittwoch, den 21.01.2026, 3:00 Uhr  

Barrierefrei unterwegs: Es werden nach Möglichkeit Niederflurbusse mit barrierefreiem 
Einstieg eingesetzt. Die Fahrradmitnahme in den Bussen des Ersatzverkehrs ist nicht 
garantiert, E-Tretroller dürfen in den Bussen nicht mitgenommen werden.

Besser ist das.
Schau online, 
bleib auf dem 
neuesten
Stand.

Verkehrsmittel: NBE
Zugnummer: 83818

Verkehrstage: Di 20.01.

Neumünster ab 21:35
Neumünster Stadtwald 21:38
Wasbek 21:43
Aukrug 21:50
Hohenwestedt an 21:58
Hohenwestedt ab 22:02
Osterstedt 22:07
Beringstedt 22:11
Gokels 22:16
Hademarschen 22:20
Beldorf 22:25
Albersdorf 22:31
Nordhastedt 22:40
Heide (Holst) an 22:46
Verkehrsmittel Bus
Zugnummer 55818
Heide (Holst) ab 23:05
x Tiebensee 23:18
x Jarrenwisch 23:22
Wesselburen 23:25
x Süderdeich 23:29
x Reinsbüttel 23:32
Büsum an 23:40

ab
 h

ie
r R

eg
el

fa
hr

pl
an

 g
ül

tig

bi
s 

hi
er

 R
eg

el
fa

hr
pl

an
 g

ül
tig

Erläuterungen: 
abweichende Fahrt
Ersatzverkehr mit Bussen
Bedarfshalt

Haltestellen der Ersatzbusse:
Heide Bahnhof, Westseite
Tiebensee Tiebenseer Straße (75 m)
Jarrenwisch Heider Chaussee (150 m)
Wesselburen Bahnhofstraße (50 m)
Süderdeich Hauptstraße (200 m)
Reinsbüttel Dorfstraße, Höhe Feuerwehr (150 m)
Büsum Bahnhofsvorplatz

X 


	Foliennummer 1
	Foliennummer 2

